
Obec Bezdědovice

Závěrečný účet za rok 2016
Sestavený ke dni 31.12.2016

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČ

Právní forma

Obec Bezdědovice

 

38801  Bezdědovice

00476838

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 723636487

E-mail bezdedovice@seznam.cz

Obec Bezdědovice Závěrečný účet za rok 2016

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění sdílených daní po měsících                                                                                        

           Plnění sdílených daní v minulých třech letech                                                                      

           Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                    

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

           Plnění celkových výdajů dle oddílů                                                                                        

           Analýza příjmů a výdajů po měsících                                                                                    

           Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících                                                          

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                       

           Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících                                                        

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

KEO-W 1.11.46



Obec Bezdědovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

796 707,44 499 000,00 796 800,00 92,56159,66 99,991111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

114 668,76 15 000,00 114 700,00 31,24764,46 99,971112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

83 735,73 70 000,00 90 000,00 6 264,27119,62 93,041113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů       

865 649,20 650 000,00 865 700,00 50,80133,18 99,991121 Daň z příjmů právnických osob                   

189 430,00 0,00 189 430,00 0,000,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

1 584 180,20 1 300 000,00 1 584 500,00 319,80121,86 99,981211 Daň z přidané hodnoty                                

136 792,00 136 500,00 136 800,00 8,00100,21 99,991337 Poplatek za komunální odpad                     

7 570,00 7 900,00 7 900,00 330,0095,82 95,821341 Poplatek ze psů                                           

333,00 600,00 600,00 267,0055,50 55,501343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

947,00 0,00 1 500,00 553,000,00 63,131344 Poplatek ze vstupného                                

16 252,63 10 000,00 18 000,00 1 747,37162,53 90,291351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

270,00 500,00 500,00 230,0054,00 54,001361 Správní poplatky                                          

244 139,81 225 000,00 244 200,00 60,19108,51 99,981511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 040 675,77 2 914 500,00 4 050 630,00 9 954,23138,64 99,75

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

139 349,00 151 200,00 159 800,00 20 451,0092,16 87,202111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

1 800,00 5 000,00 5 000,00 3 200,0036,00 36,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov

23 003,00 20 600,00 23 090,00 87,00111,67 99,622131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

34 151,00 69 800,00 70 450,00 36 299,0048,93 48,482132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

1 951,00 1 900,00 2 000,00 49,00102,68 97,552133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                 

71,35 100,00 100,00 28,6571,35 71,352141 Příjmy z úroků (část)                                    

106 397,00 0,00 106 400,00 3,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady                               

17 593,00 0,00 19 100,00 1 507,000,00 92,112324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

37 919,00 60 000,00 60 000,00 22 081,0063,20 63,202329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

6,00 100,00 100,00 94,006,00 6,002343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vy

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 363 240,35 308 700,00 447 040,00 83 799,65117,67 81,25

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

60 800,00 60 600,00 60 800,00 0,00100,33 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

220 000,00 350 000,00 220 000,00 0,0062,86 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů              

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 302 800,00 410 600,00 302 800,00 0,0073,75 100,00

PŘÍJMY CELKEM 4 706 716,12 3 633 800,00 4 800 470,00 93 753,88129,53 98,05

KEO-W 1.11.46 Strana 1



Obec Bezdědovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

5 994,00 5 000,00 6 834,00 840,00119,88 87,715019 Ostatní platy                                                 

437 772,00 391 000,00 511 042,00 73 270,00111,96 85,665021 Ostatní osobní výdaje                                  

517 226,00 510 000,00 517 300,00 74,00101,42 99,995023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

104 158,00 110 000,00 110 000,00 5 842,0094,69 94,695031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

46 584,00 49 000,00 49 000,00 2 416,0095,07 95,075032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 440,00 3 000,00 3 624,00 1 184,0081,33 67,335039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

8 788,00 10 000,00 11 800,00 3 012,0087,88 74,475136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

138 300,82 79 000,00 152 400,00 14 099,18175,06 90,755137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

282 385,78 297 700,00 407 168,00 124 782,2294,86 69,355139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

4 446,94 7 000,00 7 000,00 2 553,0663,53 63,535141 Úroky vlastní                                                

13 913,00 14 600,00 17 340,00 3 427,0095,29 80,245151 Studená voda                                              

36 478,00 30 000,00 41 600,00 5 122,00121,59 87,695153 Plyn                                                              

72 532,00 70 000,00 74 800,00 2 268,00103,62 96,975154 Elektrická energie                                        

36 711,00 40 000,00 50 000,00 13 289,0091,78 73,425156 Pohonné hmoty a maziva                            

4 277,00 7 200,00 7 616,00 3 339,0059,40 56,165161 Poštovní služby                                           

40 291,90 35 000,00 40 300,00 8,10115,12 99,985162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

64 534,40 51 100,00 73 100,00 8 565,60126,29 88,285163 Služby peněžních ústavů                             

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby   

5 264,00 5 000,00 11 000,00 5 736,00105,28 47,855167 Služby školení a vzdělávání                        

573 001,44 632 100,00 738 100,00 165 098,5690,65 77,635169 Nákup ostatních služeb                               

760 296,09 596 500,00 1 006 063,00 245 766,91127,46 75,575171 Opravy a udržování                                     

20 618,00 10 000,00 20 700,00 82,00206,18 99,605172 Programové vybavení                                 

46 578,00 40 500,00 47 126,00 548,00115,01 98,845173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

72 579,80 49 000,00 89 840,00 17 260,20148,12 80,795175 Pohoštění                                                    

5 441,60 0,00 5 442,00 0,400,00 99,995179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

20 620,00 6 000,00 21 400,00 780,00343,67 96,365194 Věcné dary                                                  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00100,00 100,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

2 700,00 0,00 2 700,00 0,000,00 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

15 000,00 0,00 15 000,00 0,000,00 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

500,00 4 200,00 4 200,00 3 700,0011,90 11,905229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

12 000,00 1 200,00 12 000,00 0,001 000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

23 310,00 24 200,00 24 200,00 890,0096,32 96,325329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,005361 Nákup kolků                                                 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

189 430,00 0,00 189 430,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00100,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

1 324,00 0,00 1 350,00 26,000,00 98,075909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 589 495,77 3 133 800,00 4 324 975,00 735 479,23114,54 82,99

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

518 980,00 335 000,00 564 000,00 45 020,00154,92 92,026121 Budovy, haly a stavby                                  

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 518 980,00 335 000,00 564 000,00 45 020,00154,92 92,02

VÝDAJE CELKEM 4 108 475,77 3 468 800,00 4 888 975,00 780 499,23118,44 84,04

KEO-W 1.11.46 Strana 2



Obec Bezdědovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-430 391,29 0,00 256 305,000,00 -167,928115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-167 849,06 -165 000,00 -167 800,00101,73 100,038124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

-598 240,35 -165 000,00 88 505,00362,57 -675,948000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.46 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 040 675,77 2 914 500,00 4 050 630,00 99,75138,64 9 954,23

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 363 240,35 308 700,00 447 040,00 81,25117,67 83 799,65

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 302 800,00 410 600,00 302 800,00 100,0073,75 0,00

4 706 716,12 3 633 800,00 4 800 470,00 93 753,88129,53 98,05C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3 589 495,77 3 133 800,00 4 324 975,00 82,99114,54 735 479,23

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 518 980,00 335 000,00 564 000,00 92,02154,92 45 020,00

4 108 475,77 3 468 800,00 4 888 975,00 780 499,23118,44 84,04C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.46 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-430 391,29 0,00 256 305,00 686 696,290,00 -167,928115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

-167 849,06 -165 000,00 -167 800,00 49,06101,73 100,038124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

-598 240,35 -165 000,00 88 505,00 686 745,35362,57 -675,94CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.46 Strana 5



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15g

Sdílené daně 3 634 371,33 2 534 000,00 3 641 130,00 99,81143,42 6 758,67(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 145 642,00 145 000,00 146 800,00 99,21100,44 1 158,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 270,00 500,00 500,00 54,0054,00 230,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 244 139,81 225 000,00 244 200,00 99,98108,51 60,19(Pol:1511)  

Odvody z vybr.čin. 16 252,63 10 000,00 18 000,00 90,29162,53 1 747,37(Pol:135x)  

KEO-W 1.11.46 Strana 6



Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15h

236 274,40Leden

256 126,27Únor

441 544,06Březen

206 971,67Duben

212 359,28Květen

359 628,72Červen

362 133,13Červenec

246 914,98Srpen

376 762,43Září

251 620,75Říjen

264 423,97Listopad

419 611,67Prosinec

CELKEM 3 634 371,33

KEO-W 1.11.46 Strana 7



Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2014 20162015Měsíc

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15o

264 934,00 224 091,69 236 274,40Leden

286 224,00 241 077,09 256 126,27Únor

214 616,00 343 639,32 441 544,06Březen

216 737,00 211 770,83 206 971,67Duben

206 689,00 183 058,67 212 359,28Květen

196 915,00 266 187,87 359 628,72Červen

363 968,00 321 229,39 362 133,13Červenec

226 480,00 235 041,05 246 914,98Srpen

242 055,00 248 450,56 376 762,43Září

171 232,00 174 186,15 251 620,75Říjen

231 340,00 245 450,99 264 423,97Listopad

300 557,38 411 448,57 419 611,67Prosinec

CELKEM 2 921 747,38 3 105 632,18 3 634 371,33

KEO-W 1.11.46 Strana 8



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15i

15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00100,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                               

304 205,34 271 000,00 411 000,00 74,02112,25 106 794,662212 Silnice                                                                            

5 988,00 10 000,00 10 000,00 59,8859,88 4 012,002310 Pitná voda                                                                     

17 128,00 25 000,00 25 000,00 68,5168,51 7 872,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

8 400,00 0,00 8 400,00 100,000,00 0,003111 Mateřské školy                                                              

9 712,00 15 300,00 15 300,00 63,4863,48 5 588,003314 Činnosti knihovnické                                                     

3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                              

540,00 600,00 600,00 90,0090,00 60,003341 Rozhlas a televize                                                         

252 123,00 60 000,00 262 000,00 96,23420,21 9 877,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

73 912,63 67 700,00 105 100,00 70,33109,18 31 187,373419 Ostatní tělovýchovná činnost                                        

9 460,00 0,00 16 000,00 59,130,00 6 540,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                       

16 636,30 65 500,00 81 900,00 20,3125,40 65 263,703612 Bytové hospodářství                                                     

37 153,00 135 600,00 138 040,00 26,9127,40 100 887,003613 Nebytové hospodářství                                                 

176 264,70 190 000,00 191 400,00 92,0992,77 15 135,303631 Veřejné osvětlení                                                          

39 459,01 49 000,00 59 000,00 66,8880,53 19 540,993632 Pohřebnictví                                                                  

4 446,94 7 000,00 7 000,00 63,5363,53 2 553,063639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

1 960,20 10 000,00 10 000,00 19,6019,60 8 039,803721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              

126 044,00 140 000,00 140 000,00 90,0390,03 13 956,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

198 261,69 163 000,00 213 000,00 93,08121,63 14 738,313723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

1 000,00 0,00 1 000,00 100,000,00 0,003741 Ochrana druhů a stanovišť                                           

727 691,11 370 000,00 783 763,00 92,85196,67 56 071,893745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

62 865,70 92 100,00 104 500,00 60,1668,26 41 634,305512 Požární ochrana - dobrovolná část                               

667 968,00 669 000,00 676 300,00 98,7799,85 8 332,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

22 000,00 0,00 22 000,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

616 922,15 774 400,00 834 292,00 73,9579,66 217 369,856171 Činnost místní správy                                                   

189 430,00 0,00 189 430,00 100,000,00 0,006399 Ostatní finanční operace                                               

1 324,00 0,00 1 350,00 98,070,00 26,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 

Celkem
3 589 495,77 3 133 800,00 4 324 975,00 82,99114,54 735 479,23

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.46 Strana 9



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

4 343 475,77 3 325 100,00 4 353 430,00 99,77130,63 9 954,230000

100,00 100,00 100,00 100,00100,00 0,001031 Pěstební činnost                                                           

22 903,00 20 500,00 22 990,00 99,62111,72 87,001069 Ostatní správa v zemědělství                                       

6,00 100,00 100,00 6,006,00 94,002119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky    

34 260,00 32 100,00 35 100,00 97,61106,73 840,002310 Pitná voda                                                                    

600,00 600,00 600,00 100,00100,00 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

5 600,00 0,00 5 600,00 100,000,00 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

6 751,00 0,00 6 800,00 99,280,00 49,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

18 000,00 54 000,00 55 400,00 32,4933,33 37 400,003612 Bytové hospodářství                                                     

13 017,00 9 900,00 13 250,00 98,24131,48 233,003613 Nebytové hospodářství                                                

8 275,00 0,00 8 300,00 99,700,00 25,003631 Veřejné osvětlení                                                         

87 537,00 100 000,00 100 000,00 87,5487,54 12 463,003632 Pohřebnictví                                                                 

1 000,00 0,00 1 000,00 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

7 000,00 10 200,00 10 200,00 68,6368,63 3 200,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

37 919,00 60 000,00 60 000,00 63,2063,20 22 081,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

2,00 100,00 100,00 2,002,00 98,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

13 802,00 21 000,00 21 000,00 65,7265,72 7 198,006171 Činnost místní správy                                                   

71,35 100,00 100,00 71,3571,35 28,656310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

106 397,00 0,00 106 400,00 100,000,00 3,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

4 706 716,12 3 633 800,00 4 800 470,00 93 753,88129,53 98,05C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.46 Strana 10



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00100,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                              

304 205,34 271 000,00 411 000,00 74,02112,25 106 794,662212 Silnice                                                                           

5 988,00 10 000,00 10 000,00 59,8859,88 4 012,002310 Pitná voda                                                                    

17 128,00 25 000,00 25 000,00 68,5168,51 7 872,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

8 400,00 0,00 8 400,00 100,000,00 0,003111 Mateřské školy                                                             

9 712,00 15 300,00 15 300,00 63,4863,48 5 588,003314 Činnosti knihovnické                                                    

3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

540,00 600,00 600,00 90,0090,00 60,003341 Rozhlas a televize                                                        

252 123,00 60 000,00 262 000,00 96,23420,21 9 877,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

73 912,63 67 700,00 105 100,00 70,33109,18 31 187,373419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

9 460,00 0,00 16 000,00 59,130,00 6 540,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                      

160 636,30 200 500,00 225 900,00 71,1180,12 65 263,703612 Bytové hospodářství                                                     

412 133,00 335 600,00 558 040,00 73,85122,80 145 907,003613 Nebytové hospodářství                                                

176 264,70 190 000,00 191 400,00 92,0992,77 15 135,303631 Veřejné osvětlení                                                         

39 459,01 49 000,00 59 000,00 66,8880,53 19 540,993632 Pohřebnictví                                                                 

4 446,94 7 000,00 7 000,00 63,5363,53 2 553,063639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

1 960,20 10 000,00 10 000,00 19,6019,60 8 039,803721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

126 044,00 140 000,00 140 000,00 90,0390,03 13 956,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

198 261,69 163 000,00 213 000,00 93,08121,63 14 738,313723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

1 000,00 0,00 1 000,00 100,000,00 0,003741 Ochrana druhů a stanovišť                                          

727 691,11 370 000,00 783 763,00 92,85196,67 56 071,893745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

62 865,70 92 100,00 104 500,00 60,1668,26 41 634,305512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

667 968,00 669 000,00 676 300,00 98,7799,85 8 332,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

22 000,00 0,00 22 000,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

616 922,15 774 400,00 834 292,00 73,9579,66 217 369,856171 Činnost místní správy                                                   

189 430,00 0,00 189 430,00 100,000,00 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

1 324,00 0,00 1 350,00 98,070,00 26,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

4 108 475,77 3 468 800,00 4 888 975,00 780 499,23118,44 84,04C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.46 Strana 11



V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15j

15 000,00 0,00 15 000,00 100,0015 000,00 0,0021 Průmysl,stavebnictví,obchod a služby

304 205,34 0,00 411 000,00 74,02304 205,34 106 794,6622 Doprava

23 116,00 0,00 35 000,00 66,0523 116,00 11 884,0023 Vodní hospodářství

8 400,00 0,00 8 400,00 100,008 400,00 0,0031 Vzdělávání a školské služby

265 975,00 0,00 281 500,00 94,48265 975,00 15 525,0033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

73 912,63 0,00 105 100,00 70,3373 912,63 31 187,3734 Tělovýchovná a zájmová činnost

9 460,00 0,00 16 000,00 59,139 460,00 6 540,0035 Zdravotnictví

273 959,95 518 980,00 1 041 340,00 76,15792 939,95 248 400,0536 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

1 054 957,00 0,00 1 147 763,00 91,911 054 957,00 92 806,0037 Ochrana životního prostředí

62 865,70 0,00 104 500,00 60,1662 865,70 41 634,3055 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

1 306 890,15 0,00 1 532 592,00 85,271 306 890,15 225 701,8561 Státní moc, státní správa, územní samosprá

189 430,00 0,00 189 430,00 100,00189 430,00 0,0063 Finanční operace

1 324,00 0,00 1 350,00 98,071 324,00 26,0064 Ostatní činnosti

3 589 495,77 518 980,00 4 888 975,00 84,044 108 475,77 780 499,23

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem

KEO-W 1.11.46 Strana 12



Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15k

267 137,45 244 651,08Leden

281 880,31 226 175,16Únor

521 583,08 363 703,36Březen

275 975,42 801 782,55Duben

323 200,36 262 678,42Květen

773 317,05 304 376,80Červen

393 589,25 514 337,54Červenec

264 421,62 166 493,12Srpen

414 391,81 182 695,00Září

309 028,37 282 481,33Říjen

289 245,17 380 273,82Listopad

592 946,23 378 827,59Prosinec

4 706 716,12 4 108 475,77CELKEM

KEO-W 1.11.46 Strana 13



Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

 Saldo provozního 

přebytku 

Běžné příjmy Běžné výdajeMěsíc

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15m

267 137,45 244 651,08Leden 22 486,37

281 880,31 226 175,16Únor 55 705,15

521 583,08 363 703,36Březen 157 879,72

275 975,42 291 802,55Duben -15 827,13

323 200,36 262 678,42Květen 60 521,94

553 317,05 304 376,80Červen 248 940,25

393 589,25 514 337,54Červenec -120 748,29

264 421,62 166 493,12Srpen 97 928,50

414 391,81 182 695,00Září 231 696,81

309 028,37 282 481,33Říjen 26 547,04

289 245,17 371 273,82Listopad -82 028,65

592 946,23 378 827,59Prosinec 214 118,64

4 486 716,12 3 589 495,77CELKEM 897 220,35

KEO-W 1.11.46 Strana 14



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15p

1 061 792,14 15 958,00Leden

1 103 639,66 30 699,00Únor

1 247 603,90 16 809,00Březen

707 884,38 45 585,00Duben

754 453,00 65 907,00Květen

1 209 425,90 24 055,00Červen

1 074 671,01 24 779,00Červenec

1 158 599,51 5 981,00Srpen

1 376 223,65 7 437,00Září

1 388 683,78 17 232,00Říjen

1 283 655,13 17 850,00Listopad

1 483 527,42 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.46 Strana 15



Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc15l

244 651,08 0,00Leden

226 175,16 0,00Únor

363 703,36 0,00Březen

291 802,55 509 980,00Duben

262 678,42 0,00Květen

304 376,80 0,00Červen

514 337,54 0,00Červenec

166 493,12 0,00Srpen

182 695,00 0,00Září

282 481,33 0,00Říjen

371 273,82 9 000,00Listopad

378 827,59 0,00Prosinec

3 589 495,77 518 980,00CELKEM

KEO-W 1.11.46 Strana 16



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 796 707,44 499 000,00 796 800,00 92,56159,66 99,99

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či 114 668,76 15 000,00 114 700,00 31,24764,46 99,97

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnos 83 735,73 70 000,00 90 000,00 6 264,27119,62 93,04

1121 Daň z příjmů právnických osob           865 649,20 650 000,00 865 700,00 50,80133,18 99,99

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 189 430,00 0,00 189 430,00 0,000,00 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        1 584 180,20 1 300 000,00 1 584 500,00 319,80121,86 99,98

1337 Poplatek za komunální odpad             136 792,00 136 500,00 136 800,00 8,00100,21 99,99

1341 Poplatek ze psů                                   7 570,00 7 900,00 7 900,00 330,0095,82 95,82

1343 Poplatek za užívání veřejného prostra 333,00 600,00 600,00 267,0055,50 55,50

1344 Poplatek ze vstupného                        947,00 0,00 1 500,00 553,000,00 63,13

1351 Odvod z loterií a podobných her krom 16 252,63 10 000,00 18 000,00 1 747,37162,53 90,29

1361 Správní poplatky                                  270,00 500,00 500,00 230,0054,00 54,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        244 139,81 225 000,00 244 200,00 60,19108,51 99,98

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 139 349,00 151 200,00 159 800,00 20 451,0092,16 87,20

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 1 800,00 5 000,00 5 000,00 3 200,0036,00 36,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecif 1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                23 003,00 20 600,00 23 090,00 87,00111,67 99,62

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovito 34 151,00 69 800,00 70 450,00 36 299,0048,93 48,48

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí        1 951,00 1 900,00 2 000,00 49,00102,68 97,55

2141 Příjmy z úroků (část)                           71,35 100,00 100,00 28,6571,35 71,35

2322 Přijaté pojistné náhrady                       106 397,00 0,00 106 400,00 3,000,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 17 593,00 0,00 19 100,00 1 507,000,00 92,11

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařa 37 919,00 60 000,00 60 000,00 22 081,0063,20 63,20

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a 6,00 100,00 100,00 94,006,00 6,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 60 800,00 60 600,00 60 800,00 0,00100,33 100,00

Příjmy: 4 464 716,12 3 283 800,00 4 558 470,00 93 753,88135,96 97,94

5019 Ostatní platy                                         4 160,00 5 000,00 5 000,00 840,0083,20 83,20

5021 Ostatní osobní výdaje                          428 230,00 391 000,00 501 500,00 73 270,00109,52 85,39

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 517 226,00 510 000,00 517 300,00 74,00101,42 99,99

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 104 158,00 110 000,00 110 000,00 5 842,0094,69 94,69

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 46 584,00 49 000,00 49 000,00 2 416,0095,07 95,07

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 1 816,00 3 000,00 3 000,00 1 184,0060,53 60,53

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              8 788,00 10 000,00 11 800,00 3 012,0087,88 74,47

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   138 300,82 79 000,00 152 400,00 14 099,18175,06 90,75

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      274 017,78 297 700,00 398 800,00 124 782,2292,04 68,71

5141 Úroky vlastní                                        4 446,94 7 000,00 7 000,00 2 553,0663,53 63,53

5151 Studená voda                                      13 913,00 14 600,00 17 340,00 3 427,0095,29 80,24

5153 Plyn                                                      36 478,00 30 000,00 41 600,00 5 122,00121,59 87,69

5154 Elektrická energie                                72 532,00 70 000,00 74 800,00 2 268,00103,62 96,97

5156 Pohonné hmoty a maziva                    36 711,00 40 000,00 50 000,00 13 289,0091,78 73,42

5161 Poštovní služby                                   3 861,00 7 200,00 7 200,00 3 339,0053,63 53,63

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 40 291,90 35 000,00 40 300,00 8,10115,12 99,98

5163 Služby peněžních ústavů                     64 534,40 51 100,00 73 100,00 8 565,60126,29 88,28

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání                5 264,00 5 000,00 11 000,00 5 736,00105,28 47,85

5169 Nákup ostatních služeb                       573 001,44 632 100,00 738 100,00 165 098,5690,65 77,63

5171 Opravy a udržování                             760 296,09 596 500,00 1 006 063,00 245 766,91127,46 75,57

5172 Programové vybavení                         20 618,00 10 000,00 20 700,00 82,00206,18 99,60

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       46 202,00 40 500,00 46 750,00 548,00114,08 98,83

5175 Pohoštění                                            71 739,80 49 000,00 89 000,00 17 260,20146,41 80,61

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        5 441,60 0,00 5 442,00 0,400,00 99,99

5194 Věcné dary                                          20 620,00 6 000,00 21 400,00 780,00343,67 96,36

5212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat. 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00100,00 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům           2 700,00 0,00 2 700,00 0,000,00 100,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 15 000,00 0,00 15 000,00 0,000,00 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 500,00 4 200,00 4 200,00 3 700,0011,90 11,90

KEO-W 1.11.46 Strana 17



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bezdědovice KEO-W 1.11.46 / Uc14z

5321 Neinvestiční transfery obcím               12 000,00 1 200,00 12 000,00 0,001 000,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 23 310,00 24 200,00 24 200,00 890,0096,32 96,32

5361 Nákup kolků                                         0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 189 430,00 0,00 189 430,00 0,000,00 100,00

5492 Dary obyvatelstvu                                9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00100,00 100,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 1 324,00 0,00 1 350,00 26,000,00 98,07

6121 Budovy, haly a stavby                          298 980,00 335 000,00 344 000,00 45 020,0089,25 86,91

Výdaje: 3 866 475,77 3 468 800,00 4 646 975,00 780 499,23111,46 83,20

000 0 00711  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     220 000,00 350 000,00 220 000,00 0,0062,86 100,00

Příjmy: 220 000,00 350 000,00 220 000,00 0,0062,86 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          220 000,00 0,00 220 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 220 000,00 0,00 220 000,00 0,000,00 100,00

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,00

5019 Ostatní platy                                         1 834,00 0,00 1 834,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          9 542,00 0,00 9 542,00 0,000,00 100,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zam 624,00 0,00 624,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      8 368,00 0,00 8 368,00 0,000,00 100,00

5161 Poštovní služby                                   416,00 0,00 416,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       376,00 0,00 376,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            840,00 0,00 840,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

4 706 716,12

4 108 475,77

3 633 800,00

3 468 800,00

4 800 470,00

4 888 975,00

93 753,88

780 499,23118,44

129,53 98,05

84,04

KEO-W 1.11.46 Strana 18





V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bezdědovice;  IČO 00476838;  , 388 01  Bezdědovice

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 23.1.2017 v 15:29

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 4 012 596,56 3 454 128,15

I.   Náklady z činnosti 3 745 748,02 3 162 047,43

  1. Spotřeba materiálu 346 295,66501 398 161,23

  2. Spotřeba energie 101 650,00502 102 760,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 729 786,09511 386 974,80

  9. Cestovné 46 578,00512 39 762,00

 10. Náklady na reprezentaci 72 718,80513 21 164,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 694 126,74518 627 855,62

 13. Mzdové náklady 958 849,00521 846 933,00

 14. Zákonné sociální pojištění 151 116,00524 145 464,00

 15. Jiné sociální pojištění 400,00525 400,00

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 538 1 160,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 40 735,00543 15 166,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 391 111,00551 316 233,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 17 978,79554 1 367,98

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 133 156,94558 216 563,80

 36. Ostatní náklady z činnosti 61 246,00549 42 082,00

II.  Finanční náklady 4 466,94 11 442,52

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 4 466,94562 11 442,52

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 72 951,60 112 488,20

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 72 951,60572 112 488,20

V.  Daň z příjmů 189 430,00 168 150,00

  1. Daň z příjmů 189 430,00591 168 150,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595





výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2016

31.12.2016

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 23.1.2017 v 15:29

00476838

Obec Bezdědovice

, 388 01  Bezdědovice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2016\V061-201612K01.pdf

KEO-W 1.10.181 / UcU061



upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

5 076 560,00 5 052 816,00 4 800 470,00 4 706 716,00 -346 100,00 93,00

4 876 560,00 4 852 816,00 4 800 470,00 4 706 716,00 -146 100,00 96,00

4 474 565,00 452 174,00 488 975,00 4 108 475,00 -343 699,00 92,00

4 274 565,00 4 252 174,00 488 975,00 418 475,00 -143 699,00 96,00

-601 995,00 -600 642,00 88 505,00 -598 240,00 -2 402,00 99,00

601 995,00 600 642,00 -88 505,00 598 240,00 2 402,00 99,00

-601 995,00 -600 642,00 -88 505,00 -598 240,00 2 402,00 99,00

2. Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku. 

Počet změn rozpočtu 125   a provedených rozpočtových opatření  12

Objem RO v Kč v příjmech  1.166.670,00 Kč  a objem RO v Kč ve výdajích 1.420.175,00 Kč

Rozdíl mezi schváleným a upraveným rozpočtem v příjmech 1.166.670,00 Kč a výdajích 1.420.175,00 Kč

V komentáři budou uvedeny významné vlivy, které vyvolaly nutnost provádět změny rozpočtu.

Dosažený přebytek Kč  598.214,00

Uvést důvody dosažení přebytku.

Vzniklý schodek Kč    -   

Zůstatek na všech účtech celkem Kč   1.483.527,42 Kč

z toho na ZBÚ   1.483.527,42 Kč

na jiných účtech a kterých …………………………

na fondech a kterých ………………………………

Použití úvěrů: objem  700.000,00 Kč na co  na nákup nemovitosti a demoliční práce

půjček: objem ……………………….. na co ………………………..

návratných výpomocí: objem ……………………….. na co ……………………

Současně uvést i zůstatek celkového úvěrového zatížení k 31. 12. 2016       99.725,92

V komentáři uvést u jednotlivých titulů porovnání s minulým rokem - zvýšení, snížení a proč. 

Podkladem pro vypracování číselné části "zprávy" jsou roční účetní a finanční výkazy, doplněné 

o stručné, ale výstižné zhodnocení ostatních oblastí, které z účetních výkazů nelze zjistit. 

"Hodnotící zprávy za rok 2016 pro vypracování podkladů k návrhu státního závěrečného účtu" za obec  

Bezdědovice Jihočeského kraje

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření, dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu

 v hodnoceném roce v porovnání s výsledky roku předcházejícího.

Saldo-HV před konsolidací

Saldo-HV po konsolidací

Nekonsolidované příjmy

2015 2016
Ukazatel rozpočtu                      

v tis. Kč

Rozdíl 

skutečnosti          

2016-2015

% plnění 

2016/2015

V komentáři k tomuto bodu se uvedou další podrobnosti, které je nutno zdůraznit ve vztahu 

k uvedeným výsledkům, jako např. důvody zapojení třídy 8 - financování, důvody navýšení schváleného rozpočtu 

na upravený rozpočet, významné vlivy na příjmy a výdaje apod. 

3. Zhodnocení rozpočtových výsledků po konsolidaci (přebytku; v případě schodku vysvětlit důvody jeho 

vzniku, stav peněžních prostředků).

Uvést příčiny jeho vzniku (např. nedosažení příjmů proč a kde, překročení výdajů proč a kde, vliv půjčky či 

úvěru proč a kde).

4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, půjčky, výpomoci, prostředky fondů), porovnání jejich výše 

s předchozími roky a jejich podíl na celkových výsledcích.

Použití rezervního fondu (objem ……………… na co …………….), fondu sociálních potřeb …………….. 

rozvoje bydlení ……………, dalšího fondu (jakého) ………………….

Příjmy po konsolidaci

Nekonsolidované výdaje

Výdaje po konsolidaci

Financování - třída 8



5. Tvorba vlastních příjmů po konsolidaci a rozhodujících položek v meziročním porovnání.

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

3 524 420,00 3 521 566,00 4 050 630,00 4 050 630,00 519 109,00 114,00

398 310,00 377 419,00 447 040,00 363 240,00 -14 179,00 96,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923 580,00 3 899 835,00 4 497 670,00 4 403 915,00 504 080,00 112,00

6. Srovnání dynamiky příjmů obce po konsolidaci s rokem minulým. 

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

3 923 580,00 3 899 835,00 4 497 670,00 4 403 915,00 504 080,00 112,00

220 314,19 220 314,00 82 800,00 82 800,00 -137 514,19 37,00

735 665,98 732 665,98 220 000,00 220 000,00 512 665,98 30,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 560,17 4 852 815,17 4 800 470,00 4 705 716,00 -146 099,17 96,00

V komentáři uvést podrobnosti, konkrétní vlivy a zdůvodnění nárůstu či poklesu jednotlivých objemů.

7. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů

Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2016 v Kč

UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

X 0,00 0,00 0,00

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2016 v Kč

UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

711 220 000,00 220 000,00 0,00

98193 22 000,00 22 000,00 0,00

60 800,00 60 800,00 0,00

X 302 800,00 302 800,00 0,00

Přehled dotací přidělených od státních fondů podle účelů v roce 2016 v Kč

UZ Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl

X

% plnění 

2016/2015

Vlastní nedaňové

Vlastní kapitálové

Celkem vlastní příjmy

Vlastní příjmy po 

konsolidaci v tis. Kč

2015 2016 Rozdíl 

skutečnosti          

2016-2015

% plnění 

2016/2015

Daňové

Vlastní příjmy celkem

Neinvest. dotace celkem

Investiční dotace celkem

Ostatní, jiné příjmy celkem

Celkem příjmy po konsolid.

V komentáři uvést bližší vlivy a zdůvodnění nárůstu či poklesu jednotlivých objemů. Uvést případně i 

rozhodující objemy uvnitř jednotlivých příjmů. 

Ukazatel rozpočtu po 

konsolidaci v tis. Kč

2015 2016 Rozdíl 

skutečnosti          

2016-2015

Uvést případně i další rozhodující objemy uvnitř jednotlivých příjmů, které nebyly uvedeny v předchozím bodě. 

Označení účelové dotace

Celkem ze státního rozpočtu v Kč

Označení účelové dotace

Hydroizolace - hostinec a byty

Volby do krajského zastupitelstva a senátu

Správa

Celkem ze státních fondů v Kč

Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje v Kč

Označení účelové dotace



9. Analýza výdajové stránky rozpočtu zvlášť za běžné a kapitálové výdaje.

upr. rozpočet skutečnost upr. rozpočet skutečnost

3 326 650,00 3 304 352,00 4 324 975,00 3 589 495,00 285 143,00 108,00

1 147 915,00 1 147 822,00 564 000,00 518 980,00 -628 842,00 45,00

Analýza kapitálových výdajů v Kč

Položka upr. rozpočet skutečnost rozdíl

61 5 640 000,00 518 980,00 -45 020,00

62

63

64

X

Objem poskytnutých dotací………………………………………………….

Použito na následující účely ………………………………………………….

Nevyčerpaný objem………………………………. , důvod proč …………………………….

Odvětví
Počet 

ziskových 

Počet 

ztrátových

Školství

Kultura

Zdravotnic.

Sociální

Ostatní

Celkem

12. Významné výkyvy v hospodaření v průběhu hodnoceného roku. 

ˇUvěr 700.000,00  Kč 2012 - vyčerpáno   530.000,00 Kč

2013 - vyčerpáno   170.000,00 Kč

V komentáři uvést zejména odchylky od schváleného rozpočtu, výrazné změny v porovnání s předchozími roky. 

Soustředit pozornost na zadluženost, zvlášť uvést % dluhové služby a podrobně rozvést způsoby jejího řešení. 

10. Podrobná informace o čerpání prostředků poskytnutých na řešení následků živelních katastrof 

a mimořádných situací, včetně převodu nevyčerpaných účelových prostředků do roku následujícího. 

11. Rozbor hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací sumarizovaných dle odvětví. 

Podíl příspěvkových organizací hospodařících v hodnoceném roce se ziskem či hospodařících se ztrátou 

na celkovém počtu příspěvkových organizací, včetně komentáře k řešení ztrátovosti. 

Celkový zisk v Kč Celková ztráta v Kč

Běžné výdaje celkem

Kapitálové výdaje celkem

V komentáři popsat a rozvést bližší podrobnosti týkající se běžných a kapitálových výdajů, zejména konkrétní 

vlivy a zdůvodnění nárůstu či poklesu jednotlivých objemů. Uvést případně i další rozhodující objemy 

ovlivňující dosaženou skutečnost kapitálových a běžných výdajů. 

Kapitálový výdaj

Kapitálové výdaje celkem

518980

8. Využití prostředků přidělených z rozpočtů jednotlivých kapitol státního rozpočtu, ze státních fondů 

a z rozpočtu kraje. 

V komentáři popsat a rozvést bližší podrobnosti týkající se konkrétního využití jednotlivých dotací uvedených 

v předchozím bodě. 

Ukazatel rozpočtu po 

konsolidaci v tis. Kč

2015 2016 Rozdíl 

skutečnosti          

2016-2015

% plnění 

2016/2015



Zůstatek úvěrového zatížení    99.725,92  Kč

Poslední splátka 25.7.2017

Dluhová služba   3,66  %



 1 

O b e c    B e z d ě d o v i c e 
 

Bezdědovice č.p. 109, 388 01 Blatná, tel.: 383 423 87 

e-mail:  bezdedovice@seznam.cz, www.bezdedovice.cz 
 

 
 

Váš dopis značky: KUJCK /7112/2017//OEKO/1111549/2016 

Ze dne:                   19.1. 2017  

Naše značka:         OÚ /     /2017                                   

Vyřizuje:               Jiří Bláha 

Tel.:                       724 180 643 

Datum:                  30.1. 2017 

 

 
„Hodnotící zpráva  za rok 2016   pro vypracování podkladů   k návrhu 

státního závěrečného účtů“ za obec Bezdědovice  Jihočeského kraje 

 
 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření, dosažené v příjmové a  

    výdajové části rozpočtu v hodnoceném roce v porovnání s výsledky   

    roku předcházejícího. 

 

Na souhrnné výsledky finančního hospodaření roku 2016 oproti roku 2015  mělo  vliv zvýšení 

příjmové části rozpočtu z důvodu zvýšení daňové výtěžnosti a větší objem dotací především 

investičních, ale vlastní nedaňové byli nižší.  Běžné  výdaje jsou vyšší než v roce 2015 a to z 

důvodu větších výdajů na úpravu veřejné zeleně  a obecních pozemků. Kapitálové jsou nižší  

a to z důvodu menších investic. 

     

      

2. Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku. 

 

Bylo provedeno 125  změn rozpočtu provedených ve 12 rozpočtových opatřeních.   Důvodem  

provedení rozpočtových změny ve výdajích   rozpočtu  bylo především zvýšení výdajů  na 

úpravu veřejné zeleně, oprava bytových, nebytových prostor. A pořízení drobného majetku. 

V příjmech  byly  nutné provést z důvodu  přicházející daní,   pojistného plnění, plateb za 

hrobová místa , vratky záloh za  elektrické energie a vody nutné úpravy  položek a paragrafů  

schváleného  rozpočtu obce na rok 2016.  Objem rozpočtových   opatření v příjmech byl  

1.166.670,00 Kč,  ve výdajích  byl 1.420.175,00 Kč a ve financování  256.305,00 Kč. 

 

 

3. Zhodnocení rozpočtových výsledků po konsolidaci  

      

Přebytek  ve výši 598.241,00  Kč  vznikl  zvýšením  daňové výtěžnosti a nižšími výdaji jak 

běžnými tak i kapitálovými. A oproti  roku 2015 je o 519.109,00 vyšší. 

 

   

4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů, porovnání jejich výše s předchozími  

mailto:bezdedovice@seznam.cz


 2 

    roky a jejich podíl na celkových výsledcích.  

   

    Na nákup nemovitosti si obec Bezdědovice u KB Blatná vzala úvěr na 700.000,00 

s úrokem 3,4 % a splatnosti do roku 25.7. 2017.  V roce 2012 bylo vyčerpáno 530.000,00 Kč 

a v roce 2013 bylo vyčerpáno 170.000,00 Kč. Zůstatek celkového úvěrového zatížení činí 

k 31.12.2016  99.725,92 Kč. 

 

5. Tvorba vlastních příjmů po konsolidaci a rozhodujících položek  v meziročním 

     porovnání. 

 

 Vlastní daňové  příjmy – jsou vyšší z důvodu vyšší daňové výtěžnosti z daní 

příjmu právnických osob, fyzických  osob  ze závislé  činnosti i samostatně 

výdělečně činnosti, z loterií a DPH. 

 Vlastní nedaňové –  jsou nižší z důvodu nižší odměny za sběr a třídění odpadu  a  

z vlastních příjmů poskytování služeb.  

 

6. Srovnání dynamiky příjmů obce po konsolidaci s rokem minulým.   

   

 Celkové příjmy v roce 2016 byli nižší o 346.100,00 Kč z důvodu nižších  

neinvestičních a investičních dotací. 

  V roce 2016  byl objem obdržených  neinvestičních  dotací  o 137.514,00 Kč nižší  a 

investičních dotací o 512.665,00 Kč než v roce 2016., 

 

 

7. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů . 

     

    Přidělené dotace z Programu obnovy venkova z Krajského úřadu:  

Investiční  dotace 

 Zhotovení dodatečné vodorovné izolace budovy obecního hostince č.p. 27 dotace 

220 000,00 Kč , vlastní podíl činil   298.980,00 Kč. Celkové náklady včetně DPH ve 

výši 518.980,00 Kč  

Neinvestiční dotace 

 Dotace na správu v celkové výši 60.800 Kč 

 Dotace – volby do zastupitelstva kraje  a  Senátu ve výši 22.000,00 Kč                                 

Celkem  získané  dotace v roce 2016:  302.800,00 Kč   

  

8. Využití prostředků přidělených z rozpočtů  jednotlivých kapitol státního rozpočtu, ze    

    státních fondů a z rozpočtu kraje. 

    Dotace byly čerpány v plné výši v souladu s jeho určením.     

  

 

9. Analýza výdajové stránky rozpočtu zvlášť za běžné a kapitálové výdaje. 

 

 Běžné výdaje v roce 2016  byly vyšší než v roce 2015  z důvodu větších výdajů 

na údržbu  veřejné zeleně, oprav bytového a nebytového hospodářství.  

 

 Kapitálové výdaje v roce 2016 byly nižší než v roce 2015 z důvodu nižších 

výdajů na investice. 

   

 



 3 

12.Významné výkyvy v hospodaření v průběhu hodnoceného roku. 

       

 Výkyvy v hospodaření v průběhu roku 2016 byly jak na straně příjmů, tak i 

výdajů. Na straně příjmů z  důvodu  vyšší daňové výtěžnosti než v roce 2015. Na 

straně výdajů z důvodu úpravy veřejné zeleně, opravy bytové a nebytového 

hospodářství. 

  Úvěr 700.000,00 Kč,  vyčerpáno 530.000,00 Kč v roce 2012.  

 V roce 2013 vyčerpáno 170.000,00 Kč, zůstatek celkového zatížení činí 

99.725,92 Kč, splatnost do 25.7.2017. 

 Dluhová služba 3,66 % 

 

 

 

      

Jiří Bláha 

starosta obce  

       

 

       

Příloha: 1x  výpis dluhové služby  







 

Příloha č. 4  

Povinné přílohy vyúčtování  
 

a) Závěrečná zpráva (popis akce, zhodnocení naplnění záměrů a cílů, zdůvodnění změn v 

akci apod.) 

 

 
Dotace byla poskytnuta v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2016. 

Název akce: “Zhotovení dodatečné vodorovné izolace budovy obecního hostince č.p. 27“. 

Záměrem obce bylo na základě žádosti o dotaci POV pro rok 2016 zhotovením dodatečné 

izolace zabránění vzlínající vlhkosti po obvodových stěnách budovy a tím zamezení vzniku 

plísní, opadávání a znehodnocování omítek, celkovému poškozování vybavení interiéru 

vlhkostí  a tím předcházení dalšímu znehodnocování obecního majetku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 4 

 b) „Soupis všech dokladů o uskutečněných výdajích vztahujících se k realizaci akce“ 

 

 

 

Poř. 

číslo  

Název 

dodavatele  

Účel platby 

(předmět plnění)  

Ze dne 

(datum)  

Celková 

částka v Kč  

Hrazeno z 

dotace v Kč  

Hrazeno z jiných 

zdrojů v Kč  

1.  ATG 

Czech republik 

s.r.o. 

Zhotovení dodatečné 

vodorovné izolace 

budovy obecního 

hostince č.p. 27 

21.4. 2016 509 980 220 000 289 980 

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

 Celkem v Kč x x 509 980 220 000 289 980 

 

 

 

Všechny položky budou doloženy kopiemi dokladů (např. faktur, paragonů atd.) včetně kopií 

dokladů prokazujících proplacení (např. výpis z bankovního účtu /přípustný je i výpis z 

elektronického bankovnictví/, výdajový pokladní doklad). U dotačního titulu 3 je nutné 

doložit doklad o uhrazení dotace provozovateli služby (včetně dokladů, které dokládají výši 

uhrazených provozních nákladů provozovatelem služby). U dotačního titulu 8 se přikládají 

všechny výpisy z účtu dokládající výši zaplacených úroků z úvěru v daném roce. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 4  

c) Doklady prokazující naplnění účelu dotace dle charakteru akce např. předání stroje; 

ukončení realizace stavby (např. protokol o předání a převzetí díla, stavby atp. mezi 

dodavatelem a příjemcem dotace) a dále podle druhu stavby kopie kolaudačního souhlasu či 

jiná oznámení, rozhodnutí atd. dle stavebního zákona v platném znění; U ukončených akcí 

vyžadujících zápis do katastru nemovitostí je nutno doložit ověřený výpis z katastru 

nemovitostí, že zápis byl proveden (postačí ověřenou listinou pořízenou dálkovým přístupem 

do KN): u akce, jejímž účelem je nákup nemovitosti, musí být zápis učiněn do 31. 12. 2016 a 

výpis z KN je povinnou přílohou předkládaného vyúčtování; u ostatních akcí je nutné dodržet 

termín zápisu do KN uvedený ve smlouvě (např. smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě apod.) nebo odpadne-li zákonem předpokládaná překážka, která 

není ze strany příjemce dotace (v těchto případech musí příjemce dotace doložit výpis z KN 
po provedení zápisu nejpozději do 30 dnů a tento výpis je samostatným dokladem k 

realizované akci mimo vyúčtování poskytnuté dotace); Vzdělávací akci je nutné doložit 

pozvánkou na pořádanou akci, kopií prezenční listiny, případně zápisem z akce atd.  

 

d) Zaúčtování vynaložených prostředků vztahujících se k poskytnuté dotaci.  

 

1. Smlouva o dílo 

2. Předávací protokol 

3. Kopie faktury 

4. Karta účtu - obraty  231 105       711 3613 6121 

5. Karta účtu - obraty  231 105              3613  6121 

6. Karta účtu - obraty  231 105              3612  6121   

7. Zaúčtování oznámení o přidělení dotace 

8. Zaúčtování přijetí dotace + výpis z bankovního účtu ( fotokopie – příjem dotace )   

9. Zaúčtování o zařazení do užívání 

10. Výpis z KN 

 

 

e) Fotodokumentace dokladující stav před zahájením realizace akce a stav po ukončení 

realizace akce (dle povahy akce).  

 

f) Další podklady dle charakteru akce, pokud nebyly předloženy již v průběhu realizace 

akce, případně dodatky ke smlouvám či objednávkách:  

 smlouva se zhotovitelem díla (stavby, stroje, atd.) nebo poskytovatelem služby; 

objednávka, jejíž převzetí je potvrzeno druhou stranou; pozvánka na vzdělávací akci apod.; 

u dotačního titulu 3 smlouva o poskytnutí dotace na úhradu nákladů (výdajů) za energie a 

vodu mezi příjemcem dotace a podnikající fyzickou nebo právnickou osobou (ve smlouvě 

musí příjemce dotace zajistit udržitelnost podpořené služby minimálně 2 roky);  

 doklad o vlastnictví majetku (ověřený výpis z KN nebo z dálkového přístupu do KN ne 

starší než 30 dnů), případně jiný doklad o vlastnictví majetku v případě, že předmět dotace 

nepodléhá zápisu do katastru nemovitostí;  





 
 

 

 

 

 

E K O N O M I C K Ý  O D B O R   

O D D Ě L E N Í  P Ř E Z K U M U  A  M E T O D I K Y  H O S P O D A Ř E N Í  O B C Í  

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50397/2016/hakr                                          stejnopis č. 2 
 

 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 

obce Bezdědovice, IČO 00476838 

 

 

 
Přezkoumání bylo vykonáno na úřadu územního celku ve dnech:  
16. srpna 2016 jako dílčí přezkoumání 
20. dubna 2017 jako konečné přezkoumání 
 

 
Přezkoumání hospodaření obce Bezdědovice za rok 2016 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 18.7.2016 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením 
písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 1.1.2016 do 31.12.2016. 

 

  
Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Jan Štaberňák 

 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 118/2017 dne 20.1.2017.   

 

 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni:  Jiří Bláha - starosta 

Alena Vestfálová - účetní 



 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon (např. ukončení kontroly na místě nebo vrácení vyžádaných podkladů, ukončení prověření 
námitek uplatněných ve stanovisku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření apod.) byl učiněn dne 
20.4.2017. 

 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2016 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené ze všech dílčích přezkoumání za rok 2016 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění 
podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec nevykonává podnikatelskou činnost 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec nesdružuje žádné prostředky 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o 
účetnictví  

- přezkoumán: Ano 



 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s 
dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s těmito prostředky 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s majetkem státu 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky žádných osob 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 9 Kontrola nakládání s příspěvkem a se svěřeným majetkem  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zřízené PO 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek chybně uvedl v příloze doplňující informace k položce "A.II.Pozemky" rozvahy. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Přezkoumáním inventurního soupisu účtu 031 Pozemky k 31.12.2015 bylo zjištěno, že si účetní jednotka vytvořila v 
rámci syntetických účtů analytické účty (AU) dle jednotlivých druhů majetku, ale pro všechny druhy pozemků 
zatížených věcným břemenem vytvořila pouze jeden AU 031 800. Tzn., že zde vykazuje i pozemky, pro které měly 
být vytvořeny AU v rámci závazné analytiky (např. 031 0410 zastavěná plocha - VB, apod.). V důsledku toho došlo 



 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 

v Příloze k nesprávnému načtení doplňujících informací k položce """"A.II.1. Pozemky“ - na položce Přílohy H.5 
Ostatní pozemky jsou nesprávně zahrnuty i ostatní druhy pozemků zatížených věcným břemenem. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Název opatření:  Analytické účty pro pozemky s věcným břemenem 
Opatření splněno dne:  31.12.2016 
Popis plnění opatření: Dle účtového rozvrhu pro rok 2016 bylo zjištěno, že obec má v rámci účtu 031 
zřízené analytické účty pro pozemky zatížené věcnými břemeny, a to 031 220, 031 320, 031 420, 031 620, 031 
720. 

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek chybně uvedl v příloze doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby“ rozvahy. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Přezkoumáním inventurního soupisu účtu 021 Stavby k 31.12.2015 bylo zjištěno, že si účetní jednotka vytvořila v 
rámci syntetických účtů analytické účty dle jednotlivých druhů majetku, ale při evidenci majetku nebylo dodrženo 
obsahové vymezení vytvořených AU, v důsledku toho došlo v Příloze k nesprávnému načtení doplňujících 
informací k položce "A.II.3.Stavby výkazu rozvahy", např.: 

„G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu“ - je zde nesprávně evidován majetek, který není budovou, např.: inv. č. 8 
Dětské hřiště, pořizovací cena: 1.194.420,07 Kč, inv. č. 238 Pomník padlých, pořizovací cena: 1 Kč, inv. č. 239, 
240, 241, 242, 243 - litinový kříž a inv. č. 244 kamenný kříž: pořizovací cena: 1 Kč u jednotlivé položky, atd. 

„G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky“ - zde  není evidován žádný majetek, přestože obec vlastní další 
nebytové domy (např. hasičské zbrojnice atd.) 

„G.4. Komunikace a veřejné osvětlení“ - zde jsou evidovány pouze komunikace, 

„G.5. Jiné inženýrské sítě“ - zde je nesprávně zařazeno veřejné osvětlení, které má být evidováno na AU 021 400 

„G.6. Ostatní stavby“ - neobsahuje všechny ostatní stavby, které jsou nesprávně na jiných AU, viz výše 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Název opatření:  Inventarizace staveb 
Opatření splněno dne:  31.12.2016 
Popis plnění opatření: Dle inventurního soupisu účtu 021 k 31.12.2016 je dětské hřiště s pořizovací 
cenou 1.194.420,07 Kč součástí účtu 021 600 Ostatní stavby, stejně jako Pomník padlých (inv. č. 238) a litinové a 
kamenné kříže (inv. č. 239 až 244). A dále jsou dvě hasičské zbrojnice součástí účtu 021 300 Jiné nebytové domy 
a nebytové jednotky a veřejné osvětlení je součástí účtu 021 400 Komunikace a veřejné osvětlení. 

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2016 
 

 

D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 
Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

  

 

 

D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 







 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 7 

Pří loha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření  za rok 2016 .   
 
Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu 

 Na rok 2016, zveřejněn 30.11. až 17.12.2015 
Rozpočtová opatření 

 RO č. 11, schválil starosta dne 1.11.2016 

 RO č. 12, schválil starosta dne 1.12.2016 
Rozpočtová opatření 

 RO č. 7, schváleno starostou 8.7.2016 

 RO č. 6, schváleno starostou 14.6.2016 

 RO č. 5, schváleno starostou 10.5.2016 
Rozpočtový výhled 

 Na roky 2016 až 2018 
Schválený rozpočet 

 Na rok 2016 

 Zápis ZO ze dne 17.12.2015, bod 5 - schválení rozpočtu na rok 2016 dle návrhu s několika změnami, 
schválený rozpočet přílohou zápisu (podrobně na položky), příjmy 3.633.800 Kč, výdaje 3.468.800 Kč, 
financování 8124 splátka úvěru 165.000 Kč 

Závěrečný účet 

 Za rok 2015, zveřejněn 28.4. až 18.5.2016 (potvrzeno na materiálu) 

 Zápis ZO ze dne 19.5.2016, bod 6 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2015 bez výhrad, přijetí 
opatření k chybám za rok 2015 

Faktura 

 FAP č. 20160017 ze dne 19.4.2016 - dodavatel Petr Hrubý, elektromontážní práce dle dohody, viz dodací 
list, částka 24.831,45 Kč bez DPH, 30.046 Kč včetně DPH 

 Účetní doklad č. 1604-000073 ze dne 19.4.2016 - předpis FAP, částka 30.046 Kč 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 5, pohyb dne 26.4.2016 - úhrada FAP, částka 30.046 Kč 

 Účetní doklad č. 1604-000102 ze dne 26.4.2016 - zaúčtování úhrady FAP, částka celkem 30.046 Kč 

 FAP č. 105/2016 ze dne 13.6.2016 - dodavatel Lucie Kočovská, výsadba dřevin, viz příloha, 19.892 Kč 

 Účetní doklad č. 1606-000050 ze dne 13.6.2016 - předpis FAP, částka 19.892 Kč 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 7, pohyb dne 27.6.2016 - úhrada FAP, částka 19.892 Kč 

 Účetní doklad č. 1606-000108 ze dne 27.6.2016 - zaúčtování úhrady FAP, částka 19.892 Kč 
Faktura 

 FAP č. VF1505597 ze dne 16.2.2016 - dodavatel BP Service s.r.o., tlakový studenovodní čistič, částka 
18.441,01 Kč 

 Účetní doklad č. 1602-000011 ze dne 16.2.2016 - předpis FAP, částka 18.441 Kč 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 3, pohyb dne 23.2.2016 - úhrada FAP, částka 18.441 Kč 

 Účetní doklad č. 1602-000075 ze dne 23.2.2016 - zaúčtování úhrady FAP, zařazení do majetku na účet 
028 v hodnotě 18.441 Kč 

 FAP č. 160100020 ze dne 1.7.2016 - dodavatel AGRO DOLANEA s.r.o, mulčovač 39.000 Kč, kladívka a 
nože 2.642 Kč, celkem 41.642 Kč 

 Účetní doklad č. 1607-000010 ze dne 1.7.2016 - předpis FAP, částka celkem 41.642 Kč 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 7, pohyb dne 8.7.2016 - úhrada FAP, částka 41.642 Kč 

 Účetní doklad č. 1607-000027 ze dne 8.7.2016 - zaúčtování úhrady FAP, částka celkem 41.642 Kč, 
zařazení mulčovače na 028 v hodnotě 39.000 Kč 

Hlavní kniha 

 Za období 12/2016 
Hlavní kniha 

 Za období 7/2016 
Inventurní soupis majetku a závazků 

 Plán inventur ze dne 20.12.2016 

 Zpráva o inventarizaci ze dne 20.1.2017 

 Inventurní soupisy účtů 018, 019, 021, 022, 028, 042, 112, 231, 311, 331, 336, 337, 342, 374, 377, 378, 
451 

Rozvaha 

 Sestavená k 31.7.2016 



 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 8 

Rozvaha 

 Sestavený 31.12.2016 
Účtový rozvrh 

 Pro rok 2016 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 Sestavený k 31.12.2016 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 Sestavený k 31.7.2016 
Výkaz zisku a ztráty 

 Sestavený k 31.12.2016 
Výkaz zisku a ztráty 

 Sestavený k 31.7.2016 
Darovací smlouvy 

 Zápis ZO ze dne 19.4.2016, usnesení č. 26/4 - schválení finančního daru pro Pojízdnou prodejnou - 
Miroslav Pavec ve výši 10.000 Kč 

 Darovací smlouva s Pojízdnou prodejnou - Miroslav Pavec jako obdarovaným ve výši 10.000 Kč, uzavřen 
dne 30.6.2016 

 Účetní doklad č. 1606-000102 ze dne 30.6.2016 - předpis daru, částka 10.000 Kč 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 7, pohyb dne 30.6.2016 - úhrada daru, částka 10.000 Kč 

 Účetní doklad č. 1606-000118 ze dne 30.6.2016 - zaúčtování úhrady daru, částka 10.000 Kč 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

 Průvodní dopis ze dne 27.4.2016 k návrhu smlouvy o poskytnutí dotace, příjem dotace pol. 4222, UZ 711, 
čerpání pol. 6xxx, UZ 711 

 Smlouva o poskytnutí investiční dotace od Jihočeského kraje na "Zhotovení dodatečné vodorovné izolace 
budovy obecního hostince čp. 27" ve výši 220.000 Kč (max. 60% z celkovýcz uznatelných výdajů), 
uzavřená dne 3.6.2016 

 Účetní doklad č. 1605-000230 ze dne 27.4.2016 - zařazení do majetku na účet 021 v hodnotě 509.980 Kč, 
a proúčtování dotace 388/403 

 Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 14.6.2016 - celkové náklady 509.980 Kč, z toho dotace 220.000 Kč, 
spoluúčast obce dodržena 

 Výpis z BÚ ČNB č. 6, pohyb dne 28.6.2016 - příjem dotace, částka 220.000 Kč 

 Účetní doklad č. 160-000097 ze dne 28.6.2016 - zaúčtování příjmu dotace, částka 220.000 Kč 

 Oznámení od Jihočeského kraje o vyúčtování zálohy na dotaci ke dni 4.10.2016 

 Účetní doklad č. 1610-000102 ze dne 4.10.2016 - oprava zaúčtování proúčtování dotace 

 Účetní doklad č. 1610-000103 ze dne 4.10.2016 - vyúčtování dotace 
Smlouvy nájemní 

 Záměr obce pronajmout obecní hostinec v čp. 27 v Bezdědovicích od 1.10.2014, zveřejněn 1.8. až 
1.9.2014 

 Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi obcí Bezdědovice jako pronajímatelem a K.C. jako 
nájemcem na pronájem nebytových prostor (obecní hospody) v čp. 27 v k.ú. Bezdědovice na dobu určitou 
do 30.9.2018, měsíční nájemné splatné do konce kalendářního měsíce (červen, červenec, srpen 1.000 Kč, 
zbylé měsíce 500 Kč), uzavřená dne 30.9.2014 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 3, pohyb dne 29.2.2016 - úhrada nájemného, částka celkem 1.250 Kč 

 Účetní doklad č. 1602-000079 ze dne 29.2.2016 - zaúčtování úhrady nájemného 500 Kč za únor 

 PPD č. 94 ze dne 1.4.2016 - úhrada nájemného za 3/2016 

 Účetní doklad č. 16-701-00094 ze dne 1.4.2016 - zaúčtování úhrady nájemného 500 Kč za březen 
Smlouvy o věcných břemenech 

 Smlouva o zřízení věcného břemene č. PI-014330039151/001 s E.ON Distribuce a.s. jako oprávněným na 
zatížení pozemků parc. č. 828/3 a 829 v k.ú. Bezdědovice za jednorázovou úhradu 1.000 Kč, uzavřená 
dne 2.8.2016 

 Účetní doklad č. 1608-000103 ze dne 18.8.2016 - předpis pohledávky za zřízení VB, částka 1.000 Kč 

 Účetní doklad č. 1608-000102 ze dne 18.8.2016 - přeúčtování zatížených pozemků na AU věcných 
břemen 

 Výpis z BÚ KB a.s. č. 11, pohyb dne 8.11.2016 - úhrada za zřízení VB, částka 1.000 Kč 

 Účetní doklad č. 1611-000037 ze dne 8.11.2016 - zaúčtování úhrady VB, částka 1.000 Kč 
 
 
 



 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 084 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 9 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Smlouva o dílo č. 3/2015 mezi obcí Bezdědovice jako objednatelem a ATG s.r.o. jako zhotovitelem na 
zhotovení izolace za cenu 509.980 Kč včetně DPH, uzavřená dne 14.4.2016 

 Zápis ZO ze dne 19.5.2016, bod 6 - informace o proplacení faktur od 20.4. do 19.5., viz příloha (v příloze 
mimo jiné faktura od firmy ATG s.r.o. za 509.980 Kč) 

 FAP č. 109-16 ze dne 21.4.2016 - dodavatel ATG s.r.o., provedení izolace v domě čp. 27, částka 
421.471,07 Kč bez DPH, 509.980 Kč včetně DPH 

 Účetní doklad č. 1604-000088 ze dne 21.4.2016 - předpis FAP, částka 509.980 Kč 

 Výpis z BÚ ČNB č. 4, pohyb 27.4.2016 - úhrada FAP, částka 509.980 Kč 

 Účetní doklad č. 1604-000092 ze dne 27.4.2016 - zaúčtování úhrady FAP, částka 509.980 Kč, z toho 
částka 220.000 Kč s UZ 711 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

 Informace o přijetí opatření za rok 2015, doručena na KÚ dne 3.6.2016 
Vnitřní předpis a směrnice 

 Směrnice č. 16 Veřejné zakázky malého rozsahu, schválena v ZO dne 19.12.2013, účinnost 1.1.2014 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

 Zápis ZO ze dne 9.10.2014, bod 7 - schválení pověření starosty k provádění rozpočtových změn do výše 
500.000 Kč na každé položce u příjmů i výdajů 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

 Zpráva o plnění opatření za rok 2016, doručena na KÚ dne 25.7.2016 
Účetní závěrka 

 Za rok 2015 

 Zápis ZO ze dne 19.5.2016, bod 8 - schválení účetní závěrky za rok 2015 

 Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 19.5.2016 

 Účetní doklad č. 1605-000228 ze dne 19.5.2016 - přeúčtování HV 

 Stavová zpráva - zaslání do CSUIS dne 9.6.2016 
 

 


	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Závěrečný účet za rok 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Závěrečný účet za rok 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Souhrnna_sestava_2017-05-03_17-10.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Závěrečný účet za rok 2016.pdf

	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Scan.pdf

	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Výkaz zisku a ztráty.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Scan.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\V061-201612KE01.pdf

	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Hodnotící zpráva - 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Hodnotící zpráva - 2016.xls

	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Hodnotici zprava komentář 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Hodnotici zprava komentář 2016.doc
	O b e c    B e z d ě d o v i c e
	Váš dopis značky: KUJCK /7112/2017//OEKO/1111549/2016
	Ze dne:                   19.1. 2017
	Naše značka:         OÚ /     /2017
	Vyřizuje:               Jiří Bláha
	Tel.:                       724 180 643
	Datum:                  30.1. 2017


	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Dluhová služba.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Vyúčtování poskytnuté dotace.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Scan.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Příloha č. 4 - vyúčtování.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Příloha č. 4 - vyúčtování.docx


	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Zpráva - Bezdědovice 2016.pdf
	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Zpráva - Bezdědovice 2016.doc
	Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
	Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.


	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Ekonomika obce\Závěrečný účet za rok 2016\Tiskopis na web\Scan.pdf


